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
71 avenue Charles de Gaulle -  
BP 1
Tél. 02 35 95 90 30 
 Fax 02 35 95 90 32
etude.grenetdemaresraim-
bourg@notaires.fr

LES NOTAIRES ANNONCEURS
DANS CE MAGAZINE

L'immobilier des notaires Eure & Seine-Maritime est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire,
 à la chambre des notaires de l'Eure - 5 place Dupont de l'Eure - 27000 Évreux  Tél. 02 32 33 13 39  

 Fax 02 32 39 61 15  -  chambre.eure@notaires.fr
et à la chambre des notaires de Seine-Maritime - 39 rue du Champ-des-Oiseaux - CS 30248 - 76003 Rouen  

Tél. 02 35 88 63 88 - Fax 02 35 98 70 61 - chambre76@notaires.fr



 24 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Appartements

Retrouvez toutes les annonces 
sur immonot

 SEINE-MARITIME
DÉPARTEMENT DE LA

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 231	 46

241 500 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
11 500 € soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE -  Résidence avec ASCENSEUR Charmant appt de type 2 au 
1er étage surface habitable 61,99m².Séj-sal de 19,39m² (vue mer) semi 
ouvert sur cuis aménagé et équip 8,29m² av petite terrasse, sde, un 
dress, ch 14,03m² av placards penderie.CC gaz collectif (chaudière de 
2011)Fenêtres pvc. DPE D.1 Emplacement de parking privatif au sous-
sol.1 Cave.Bien vendu soumis au statut de la copropriété La copropriété 
comprend 90 lots, partie de bâtiment comportant obligatoirement une 
partie privative et une quote-part de parties communes dans l'immeuble 
Le montant des charges annuelles est de 3136€ Pas de procédure en 
cours dans la copropriété. Consultez nos tarifs : Réf 76032-1030471

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 178	 35

95 000 € 90 000 € +  honoraires de négociation : 
5 000 € soit 5,56 % charge acquéreur
Dans copropriété sécurisée de 2000, appartement T2 en RDC avec 
jardin privatif : entrée, séjour (18,4 m²) , cuisine, sdd, wc séparé, 
chambre. Dble vitrage PVC et aluminium. Chauff. gaz de ville indiv. 
Cave. Box de stationnement. Prov. charges de copropriété courante 
annuelle : 1520 EUR. Bien vendu soumis au statut de la copropriété 
Pas de procédure en cours dans la copropriété Réf 76026-1029663

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS - 06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 58

390 000 € 375 000 € +  honoraires de négociation : 
15 000 € soit 4 % charge acquéreur
Situé sur les hauteurs de Bois-Guillaume, bel appartement de 
145m² offrant une vue exceptionnelle sur la ville de Rouen et 
la Cathédrale.   Au 6ème et dernier étage avec ascenseur, cet 
appartement saura vous séduire par sa luminosité et sa terrasse 
avec une large vue panoramique sur Rouen et ses alentours. 
L'appartement se compose d'une e... Coût annuel d'énergie de 
2450 à 3350€ - année réf. 2021.* Réf 76008-1021175

SAS NOTAIRES 34 JL - 02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 208	 45

450 000 € 430 000 € +  honoraires de négociation : 
20 000 € soit 4,65 % charge acquéreur
Front de mer de Dieppe, très proche du centre ville , Grand 
appartement traversant de 165 m² au 3ème étage d'une rési-
dence sans ascenseur (monte personne) offrant:Entrée avec 
nombreux placards, wc, salle de bains, cuisine aménagée et 
équipée (vue sur le château), arrière-cuisine, chambre et bureau 
en enfilade, séjour traversant (mer et sud), trois chambres dont 
une avec salle d'eau privative .C... Réf 76045-1016453

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS - 02 35 85 99 14
negociation.76045@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 262	 8

128 900 € 123 000 € +  honoraires de négociation : 
5 900 € soit 4,80 % charge acquéreur
ROUEN Rive droite - Secteur Place Cauchoise / proche Fac de 
droit : Au clame dernier étage, résidence sécurisée. Coup de 
coeur assuré pour cet Appartement 2 pièces Bis entièrement 
rénové. Sa surface habitable  est de 34 M² habitable (52 M² au 
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
tables) sur ss-sol total. Gd séjour-salon avec poele, 3 chbres 
un bureau, 2 pièces d'eau. Jardin, garage surpplémentaire. 
Excellent état général. informations sur les risques sur le site 
Géorisques : www. georisques. gouv. fr Coût annuel d'énergie 
de 1700 à 2350€ - année réf. 2021.* Réf 76026-1036707

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS - 06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 286	 9

215 250 € 205 000 € +  honoraires de négociation : 
10 250 € soit 5 % charge acquéreur
Mais. Pl.Pied de 105 m² comp. séj, sal, Cuis, 3 chbres, Sdd, cel-
lier, garage et jardin DPE E (286) GES B (9) Renseignements et 
visites au 06 88 76 32 90 Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques 
: www. georisques. gouv. fr Coût annuel d'énergie de 1800 à 
2500€ - année réf. 2021.* Réf 76028-AD2024MA

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 109	 21

738 000 € 720 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 2,50 % charge acquéreur
BOIS GUILLAUME Secteur Eglise : Belle maison contempo-
raine d'environ 210 M² habitable (260 M² au sol) édifiée sur une 
parcelle paysagée de plus de 1000 M². Elle offre une grande 
pièce de vie avec Cheminée, une Cuisine entièrement équi-
pée, un espace parental de plein pied avec Chambre (accès 
au jardin), Dressing et grande Salle de bains, Chaufferie (chau-
dière gaz) et buanderie. A l'étage 4 grand... Réf 76007-1024075
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 64	 2

650 000 € 630 000 € +  honoraires de négociation : 
20 000 € soit 3,17 % charge acquéreur
Maison BBC 210 m² comp. séj, Cuis, 4 chbres, 3 SDD, SDB,S/
Sol. Terrasses et jardin DPE A (64) GES A ( 2) Renseignements 
et visites au 0688763290 Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques 
: www. georisques. gouv. fr Réf 76028-AD2024DI

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 8

149 800 € 142 300 € +  honoraires de négociation : 
7 500 € soit 5,27 % charge acquéreur
Maison de ville en parfait état comprenant: Entrée, cuisine 
ouverte équipée, salon. Etage: palier, chambre de 15m², salle 
de bains 11m², wc. Deuxième étage: deux chambres. Remise/
atelier. Jardinet environ 20m² Réf 014/799

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

BARENTIN

BOIS GUILLAUME

CAILLY

DARNETAL

BACQUEVILLE EN CAUX

BOIS GUILLAUME

BOSC GUERARD ST ADRIEN

CLEON

AUTRETOT

BOOS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 302	 9

199 120 € 190 000 € +  honoraires de négociation : 
9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
CANTELEU : Au calme, lotissement la Hêtraie, Agréable 
Pavillon en bon état offrant au Rdc: Entrée avec placards, 
Séjour-salon de 35 M² avec Cheminée, Cuisine aménagée, 
Lingerie, W.c. Terrasse, Jardins, Garage et Sous-sol complet 
avec Atelier et Cave à vins. A l'étage 3 Chambres, Dressing et 
Salle de bains. Menuiseries double vitrage et Volets roulants 
électrique. Les informations sur les ris... Réf 76007-1037769
SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

CANTELEU

BIHOREL



27Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Maisons

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 9

179 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison (87 m². mitoyenne d'un côté, rez-de-chaussée entrée, 
cuisine, séjour / salon spacieux, salle d'eau. Premier étage trois 
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
Maison de plain pied : Entrée, salle salon de 31 m², cuisine 
am.Sdd, 2 chambres. Garage/ buanderie.Chauffage gaz de 
ville. Menuiseries en PVC. Terrain clos de 501m² . Coût annuel 
d'énergie de 1086 à 1470€ - année réf. 2021.* Réf 27061-995785

SELAS PATY, PELLETIER, CHERIF & ERKUL
02 32 35 62 12

helene.hoogterp@27061.notaires.fr

  DPE
 exempté    

105 000 €  (honoraires charge vendeur)
PROCHE RN 14 : Petite maison à rénover comprenant : cui-
sine, autre pièce. Dépendances. Le tout édifié sur un terrain 
de 1.712 m². Les informations sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. geo-
risques. gouv. fr Consultez nos tarifs : Réf 1036407

Me M. HUBERT-GRADIN
02 32 55 70 82

sbis@hubert-gradin.com

LE NEUBOURG

MOUFLAINES

LA BARRE EN OUCHE

LES HOGUES

PONT AUDEMER

DRUCOURT

GRANDCHAIN

LE NEUBOURG

PITRES

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres attribuées pour la 
classe climat dans les annonces immobilières

Performance énergétique

DPE
logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO₂/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO₂

émissions de CO₂  
très importantes

52 kg CO₂/m².an

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres attribuées pour la 
classe énergie dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)Performance énergétique

diagnostic de performance 
énergétique (logement 1 juillet 2021)DPE

logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO2

émissions de CO2  
très importantes

52 kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie

ETREPAGNY



 34 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Maisons • Immeuble • Terrains à bâtir

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 154	 4

311 000 € 300 000 € 
+  honoraires de négocia-
tion : 11 000 € soit 3,67 % 
charge acquéreur
A Pont de l'Arche, en centre-ville, 
ensemble immobilier composé 
de : Au RDC, un local commer-
cial libre d'occupation, 15 m² de 
surface commerciale et 63 m² 
d'arrière-boutique.Etage 1, un T 1, 
libre d'occupation, 30 m², double 
vitrage, DPE en Etage 2 et 3, un 
T 2 duplex mansardé, 40 m², DPE 
en F Et accolé à l'ensemble, une 
maison de constru... Coût annuel 
d'énergie de 1090 à 1510€ - année 
réf. 2023.* Réf 27063-1034744
Mes PRIEUR et LESAULT - 

02 32 98 90 00  
ou 02 32 98 90 10

nicolas.hebert.27063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 44

190 000 € 181 000 € +  honoraires de négociation : 
9 000 € soit 4,97 % charge acquéreur
Maison indiv. de plain-pied surélevé en parfait état sur ss-sol total, 
au rdc : entrée, séjour-salon avec cuisine am. et équipée ouverte 
(env. 33 m²), dégagt, sdd, bureau/petite chbre (8,5 m²), chbre (10,4 
m²), wc. Ascenseur. Dble vitrage PVC, chauff.central au gaz de 
ville couplé avec PAC air/air réversible. Coût annuel d'énergie de 
1070 à 1510€ - année réf. 2021.* Réf 76026-1031242

SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - OFFICE NOTARIAL 
DES ESSARTS - 06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 41

239 000 € 227 620 € +  honoraires de négociation : 
11 380 € soit 5 % charge acquéreur
Maison de construction traditionnelle comprenant : entrée, 
vaste séjour/salon lumineux avec insert, cuisine aménagée et 
équipée, chambre (ou bureau), salle d'eau, wc et chambre. A 
l'étage : une chambre. Grenier à aménager, pièce pour future 
salle d'eau. Sous-sol complet. C.C au gaz de ville. Garage indé-
pendant- Terrain arboré de 1543 m². Coût annuel d'énergie de 
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